
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-918 ŁĘCZYCĘ Zarządzenie Nr 0050.1.2019 
Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 02 stycznia 2019r.

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2077.) oraz na podstawie uchwały Nr III/27/2018 Rady Gminy Łęczyce z 
dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2019r.
Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1
1. Zatwierdza się plan finansowy Gminy Łęczyce (Organ) na 2019r. w wysokości:

- dochody budżetowe na kwotę: 61162 552,00 zł
zgodnie, z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zatwierdza się plan finansowy Urzędu Gminy Łęczyce na 2019r. w wysokości:
- wydatki budżetowe na kwotę: 22 609 338,00 zł
w tym:
- wydatki związane z funkcjonowaniem organu stanowiącego i zarządu jednostki 

samorządu terytorialnego: 7 508 383,00 zł,
- wydatki na obsługę długu: 320.000,00 zł
zgodnie, z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Zatwierdza się plan finansowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycach na 
2019r. w wysokości:
- wydatki budżetowe na kwotę: 21 090 631,00 zł
zgodnie, z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

3. Zatwierdza się zbiorczy plan finansowy jednostek oświatowych na 2019r. w wysokości:
- wydatki budżetowe na kwotę: 18 798 711,00 zł,
zgodnie, z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

4. Dochody jednostek oświatowych i Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycach zostały 
ujęte w planie finansowym dochodów Gminy Łęczyce (Organ)

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku budżetowego 2019.

ZWP|J T
GMfNYlECZYCE



PLAN FINANSOWY DOCHODY (Organ) NA ROK 2019
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE

DOCHODY
Strona: 1 z 3

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

DZIAŁ

_________________________________ _______ ___________ __________________________________
WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK 

2019
OGÓŁEM: 61 162 552,00

z tego:
Dochody bieżące 58 824 486,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

0,00

Dochody majątkowe 2 338 066,00
: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

412 766,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16 000,00
Dochody bieżące 16 000,00

ł
: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek sam zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz terytorialnego lub innych umów

16 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 55 250,00
Dochody bieżące 55 250,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

0,00

t 0690
0750

Wpływy z różnych opłat 17 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek sam zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz terytorialnego lub innych umów

38 000,00

0920 Pozostałe odsetki 250,00

630 TURYSTYKA 412 766,00
Dochody majątkowe 412 766,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

412 766,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych prze jst

412 766,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 016 316,00

Dochody bieżące 91 016,00
: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, użytkowanie i służebności 16,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

20 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00

r 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek sam zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz terytorialnego lub innych umów

62 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00
Dochody majątkowe 1 925 300,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osbom fizycznym w 
prawo własności

4 300,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 1 921 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 000,00
Dochody bieżące 4 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

4 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 109 500,00

Dochody bieżące 109 500,00
: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z 
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 000,01

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 19 900,01

©GRA VIS BUDŻET SQL



PLAN FINANSOWY DOCHODY (Organ) NA ROK 2019 Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

DOCHODY
Strona: 2 z 3

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00
0830 Wpływy z usług 3 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
82 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

2 249,00

Dochody bieżące 2 249,00
: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 249,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 1 188,00
Dochody bieżące 1 188,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 188,00

c DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

14 149 543,00

Dochody bieżące 14 149 543,00
: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 681 175,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 629 568,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 518 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 422 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 78 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w form podatkowej 2 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 188 200,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 323 000,00
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 100,00„p 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 31 500,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 23 063 960,00
Dochody bieżące 23 063 960,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0920 Pozostałe odsetki 8 820,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 055 140,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 770 161,00
Dochody bieżące 770 161,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 56 180,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania wychowania 
przedszkolnego

230 242,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 525,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 474 214,00

852 POMOC SPOŁECZNA 862 770,00

Dochody bieżące 862 770,0C
: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

0,0C

0830 Wpływy z usług 12 000,0(

0970
..........

Wpływy z różnych dochodów 300,0(

©GRA V1S BUDŻET SQL



PLAN FINANSOWY DOCHODY (Organ) NA ROK 2019 Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

DOCHODY
Strona: 3 z 3

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK
2019

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

40 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 810 470,00
855 RODZINA 18 058 140,00

Dochody bieżące 18 058 140,00
. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 858 140,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa wychowywaniu dzieci

10 200 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 640 709,00
Dochody bieżące 1 640 709,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy o finansach publicznych

0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 604 009,00

0640
0690

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00

Wpływy z różnych opłat 30 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 700,00
61 162 552,00

GMINY I

f

©GRA PIS BUDŻET SQL



PLAN FINANSOWY WYDATKI NA ROK 2019
URZĄD GMINY ŁĘCZYCE

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

Strona: 1 z 9

URZĄD-JEDNOSTKA

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NAROK
2019

OGÓŁEM: 22 609 338,00
z tego:

Wydatki Bieżące 13 874 617,00
Wydatki Majątkowe 8 734 721,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 908 960,00
Wydatki Bieżące 88 960,00
Wydatki Majątkowe 1 820 000,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI 1 896 600,00
Wydatki Bieżące 76 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4300 3 Zakup usług pozostałych 71 600,00

Wydatki Majątkowe 1 820 000,00
6050 00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
6050 02 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
6050 03 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
6050 29 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

^5050 31 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00
™6210 1 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych
75 000,00

62102 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

90 000,00

6210 27 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

70 000,00

6210 28 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

70 000,00

6210 29 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

100 000,00

6210 3 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

160 000,00

6210 4 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

15 000,00

621071 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

250 000,00

6210 75 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

210 000,00

^01030 IZBY ROLNICZE 10 360,00
Wydatki Bieżące 10 360,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 10 360,00
01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000,00

Wydatki Bieżące 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 072 142,00

Wydatki Bieżące 653 500,00
Wydatki Majątkowe 1 418 642,00

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 2 500,00
Wydatki Bieżące 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 665 344,00

Wydatki Majątkowe 665 344,00
6300 5 ltprlpyl[op5 15pyl[p541yp[154[pylp[56 plłp561p[yl56p[ 645 344,00
6300 6 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jedn ostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie włas nych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
20 000,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 088 490,00

Wydatki Bieżące 621 000,00
4270 Zakup usług remontowych 325 000,00
4300

1::-

Zakup usług pozostałych 220 000,00

L_________ :__ :—_
©GRATIS BUDŻET SQL



PLAN FINANSOWY WYDATKI NA ROK 2019
URZĄD GMINY ŁĘCZYCE

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

Strona: 2 z 9

URZĄD - JEDNOSTKA

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NAROK 
2019

fs 4300 50 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 75 000,00

Wydatki Majątkowe 467 490,00
6050 07 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00
6050 10 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 950,00
6050 11 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
6050 51 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

fs 6050 5D Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 469,00
fs 6050 51 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 571,00
fs 6050 50 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

6050 8 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
6050 86 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00
6050 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 95 808,00
Wydatki Bieżące 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
• Wydatki Majątkowe 65 808,00

fs 6050 5C Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 268,00
fs 6050 5R Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 540,00

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 220 000,00
Wydatki Majątkowe 220 000,00

6050 11 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
6050 7 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

630 TURYSTYKA 599 646,00
Wydatki Bieżące 124 880,00
Wydatki Majątkowe 474 766,00

63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 599 646,00
Wydatki Bieżące 124 880,00

401701 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 928,00
401901 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 754,00
411701 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 608,00
411901 Składki na ubezpieczenia społeczne 813,00
4127 01 Składki na Fundusz Pracy 660,00

_ 4129 01 Składki na Fundusz Pracy 117,00
4307 01 Zakup usług pozostałych 73 950,00
4309 01 Zakup usług pozostałych 13 050,00

Wydatki Majątkowe 474 766,00
6057 01 Wydatki inwestycyjne jednostki budżetowej 412 766,00
6059 01 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 239 140,00
Wydatki Bieżące 239 140,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 224 140,00
Wydatki Bieżące 224 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 53 240,00
4430 Różne opłaty i składki 16 400,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 000,00
Wydatki Bieżące 15 000,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 15 000,00

t.... ... ...... ....... ................... .... . __zzz
©GRA VIS BUDŻET SQL



PLAN FINANSOWY WYDATKI NA ROK 2019
URZĄD GMINY ŁĘCZYCE

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

Strona: 3 z 9

URZĄD - JEDNOSTKA

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK
2019

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 367 000,00
Wydatki Bieżące 367 000,00

71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 359 500,00
Wydatki Bieżące 359 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 359 000,00

71035 CMENTARZE 7 500,00
Wydatki Bieżące 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 805 601,00
Wydatki Bieżące 4 286 601,00
Wydatki Majątkowe 3 519 000,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 82 000,00

Wydatki Bieżące 82 000,00
4010 01 Wynagrodzenia obobowe pracowników 24 258,00

i4010 02 Wynagrodzenia obobowe pracowników 44 333,00
W411001 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 148,00

4110 02 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 581,00
412001 Składki na Fundusz Pracy 594,00
4120 02 Składki na Fundusz Pracy 1 086,00

75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 225 532,00

Wydatki Bieżące 225 532,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 190 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 532,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 7 282 851,00

Wydatki Bieżące 3 782 851,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 13 000,00
4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 2 312 392,00
4010 2 Wynagrodzenia obobowe pracowników 95 992,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 000,00

^41102 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 415,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00
41202 Składki na Fundusz Pracy 2 352,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 45 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 400,00
4260 Zakup energii 44 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00
4430 Różne opłaty i składki 8 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 000,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu siu żby cywilnej 20 000,00

Wydatki Majątkowe 3 500 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 87 800,00

I 
©GRA VIS BUDŻET SQL



PLAN FINANSOWY WYDATKI NA ROK 2019
URZĄD GMINY ŁĘCZYCE

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

Strona: 4 z 9

URZĄD - JEDNOSTKA

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK
2019

Wydatki Bieżące 68 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00

fs 4210 5L Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

Wydatki Majątkowe 19 000,00
6050 10 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 127 418,00
Wydatki Bieżące 127 418,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89 568,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00
4430 Różne opłaty i składki 9 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
ORAZ SĄDOWNICTWA

OCHRONY PRAWA 2 249,00

Wydatki Bieżące 2 249,00
<>101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 2 249,00
W* Wydatki Bieżące 2 249,00

4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 1 881,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 664 123,00
Wydatki Bieżące 314 123,00
Wydatki Majątkowe 350 000,00

75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 5 000,00
Wydatki Bieżące 5 000,00

2300 WPŁATY OD JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY 5 000,00
75406 STRAŻ GRANICZNA 3 000,00

Wydatki Bieżące 3 000,00
2300 WPŁATY OD JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY 3 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 642 500,00
Wydatki Bieżące 292 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

O 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00
ra 4210 5H Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00
fs 4210 5L Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 44 000,00
4270 Zakup usług remontowych 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 18 000,00

Wydatki Majątkowe 350 000,00
6050 20 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

75414 OBRONA CYWILNA 9 800,00
Wydatki Bieżące 9 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 823,00
Wydatki Bieżące 3 823,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 823,00
755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 1 188,00

Wydatki Bieżące 1 188,00
75515 NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 1 188,00

Wydatki Bieżące 1 188,00

GGRA VIS BUDŻET SQL



PLAN FINANSOWY WYDATKI NA ROK 2019
URZĄD GMINY ŁĘCZYCE

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

Strona: 5 z 9

URZĄD - JEDNOSTKA

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK
2019

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00
4260 Zakup energii 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 188,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 320 000,00
Wydatki Bieżące 320 000,00

75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

320 000,00

Wydatki Bieżące 320 000,00
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek
320 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 284 685,00
Wydatki Bieżące 284 685,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 284 685,00
Wydatki Bieżące 284 685,00

481001 Rezerwy 61 620,00
4810 02 Rezerwy 62 560,00

4^4810 03 Rezerwy 160 505,00
Krrr OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 056 514,00

Wydatki Bieżące 2 036 514,00
Wydatki Majątkowe 20 000,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 23 500,00
Wydatki Bieżące 3 500,00

4300 01 Zakup usług pozostałych 3 500,00
Wydatki Majątkowe 20 000,00

6050 22 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
80104 PRZEDSZKOLA 1 113 413,00

Wydatki Bieżące 1 113 413,00
231001 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie po- rozumień 

(umów) między jst
131 194,00

2540 01 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 982 219,00
80110 GIMNAZJA 798,00

Wydatki Bieżące 798,00
4300 01 Zakup usług pozostałych 798,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓL 691 800,00

4300 01
Wydatki Bieżące 691 800,00
Zakup usług pozostałych 691 800,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 1 
METOD PR DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO.

196 003,00

Wydatki Bieżące 196 003,00
2540 01 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 196 003,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 31 000,00
Wydatki Bieżące 31 000,00

3040 01 Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wyna grodzeń 8 000,00
4170 01 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
421001 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00

851 OCHRONA ZDROWIA 282 020,00
Wydatki Bieżące 282 020,00

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 83 200,00
Wydatki Bieżące 83 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 440,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00
4700

1 - ,

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu żby cywilnej 3 160,00

©GRA VIS BUDŻET SQL



PLAN FINANSOWY WYDATKI NA ROK 2019
URZĄD GMINY ŁĘCZYCE

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

Strona: 6z9

URZĄD - JEDNOSTKA

L ~....-.. \ _ ....  -______ ___________
©GRA VIS BUDŻET SQL

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK
2019

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 105 000,00
Wydatki Bieżące 105 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 360,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 020,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu żby cywilnej 2 120,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 93 820,00
Wydatki Bieżące 93 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 180,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
4260 Zakup energii 4 200,00

C 1300 Zakup usług pozostałych 26 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 13 600,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 85 000,00
Wydatki Bieżące 85 000,00

85412 KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ, A 
TAKŻE SZKOLENIA MŁODZIEŻY

15 000,00

Wydatki Bieżące 15 000,00
4300 01 Zakup usług pozostałych 15 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 70 000,00
Wydatki Bieżące 70 000,00

3260 01 Inne formy pomocy dla uczniów 70 000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 394 727,00

Wydatki Bieżące 2 986 727,00
Wydatki Majątkowe 408 000,00

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 123 830,00
Wydatki Bieżące 123 830,00

2650 1 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 8 500,00
/fc 2650 2 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 35 530,00
^4300 3 Zakup usług pozostałych 79 800,00

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 1 516 650,00
Wydatki Bieżące 1 516 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 700,00
4300 2 Zakup usług pozostałych 1 489 250,00

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 96 372,00
Wydatki Bieżące 96 372,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 320,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 652,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 260 000,00
Wydatki Bieżące 260 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 260 000,00
90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 102 875,00

Wydatki Bieżące 32 875,00
4017 56 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00
4019 56 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 530,00
411756 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 106,00
4119 56 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 613,00



PLAN FINANSOWY WYDATKI NA ROK 2019
URZĄD GMINY ŁĘCZYCE

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

Strona: 7 z 9

URZĄD-JEDNOSTKA

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK
2019

4127 56 Składki na Fundusz Pracy 417,00
4129 56 Składki na Fundusz Pracy 209,00
4307 56 Zakup usług pozostałych 1 580,00
4309 56 Zakup usług pozostałych 420,00

Wydatki Majątkowe 70 000,00
6230 08 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinans. kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicz.
10 000,00

6230 9 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinans. kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicz.

60 000,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 923 000,00
Wydatki Bieżące 804 000,00

4260 Zakup energii 800 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Wydatki Majątkowe 119 000,00
6050 1 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00
6050 2 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

< 60503
^6050 32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

6050 4 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
90017 ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ 200 000,00

Wydatki Majątkowe 200 000,00
6210 5 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych
130 000,00

6210 6 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

70 000,00

90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

30 000,00

Wydatki Bieżące 28 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

Wydatki Majątkowe 2 000,00
6230 7 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinans. kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicz.
2 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 142 000,00
Wydatki Bieżące 125 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

Wydatki Majątkowe 17 000,00
6050 10 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 953 549,00
Wydatki Bieżące 1 689 173,00
Wydatki Majątkowe 264 376,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 316 776,00
Wydatki Bieżące 72 400,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji 
stowarzyszeniom

44 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
fs 4210 5A Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
fs 4210 5G Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00
fs 4210 51 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
fs 4210 50 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Wydatki Majątkowe 244 376,00
fs 6050 5A Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

___________________
©GRA VIS BUDŻET SQL



PLAN FINANSOWY WYDATKI NA ROK 2019
URZĄD GMINY ŁĘCZYCE

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

Strona: 8 z 9

URZĄD - JEDNOSTKA

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK
2019

fs 6050 5B Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 268,00
fs 6050 5E Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 905,00
fs 6050 5G Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 406,00
fs 6050 5H Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 268,00
fs 6050 5K Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00
fs 6050 5L Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 768,00
fs 6050 5Ł Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 268,00
fs 6050 5M Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 268,00
fs 6050 5N Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 979,00
fs 6050 50 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
fs 6050 5S Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 246,00

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 1 005 946,00
Wydatki Bieżące 985 946,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucj i kultury 985 946,00
Wydatki Majątkowe 20 000,00

6050 30 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
^116 BIBLIOTEKI 630 827,00

Wydatki Bieżące 630 827,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucj i kultury 630 827,00

926 KULTURA FIZYCZNA 572 794,00
Wydatki Bieżące 112 857,00
Wydatki Majątkowe 459 937,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE 473 813,00
Wydatki Bieżące 13 876,00

fs 4210 5D Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00
fs 4210 5G Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
fs 4210 5L Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
fs 4300 5D Zakup usług pozostałych 800,00
fs 4300 5G Zakup usług pozostałych 250,00
fs 4300 5J Zakup usług pozostałych 618,00
fs 4300 5K Zakup usług pozostałych 1 300,00
fs 4300 5N Zakup usług pozostałych 995,00
fs 4300 50 Zakup usług pozostałych 1 713,00
« 4300 5R Zakup usług pozostałych 1 000,00

4300 5S Zakup usług pozostałych 500,00
Wydatki Majątkowe 459 937,00

6050 11 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
6050 46 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 746,00

fs 6050 5A Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 636,00
fs 6050 5B Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
fs 6050 5D Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00
fs 6050 5F Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 373,00
fs 6050 5H Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00
fs 6050 5J Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
fs 6050 5K Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 758,00
fs 6050 5L Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 200,00
fs 6050 5Ł Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00
fs 6050 5N Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 974,00
fs 6050 50 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00
fs 6050 5P Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 250,00

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 97 981,00
Wydatki Bieżące 97 981,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zali czanych do sektora finansów publicznych 32 981,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do relizacji 49 000,00

stowarzyszeniom

r
©GRA Y/S BUDŻET SQL



PLAN FINANSOWY WYDATKI NA ROK 2019
URZĄD GMINY ŁĘCZYCE

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

Strona: 9 z 9

URZĄD - JEDNOSTKA

Koniec wydruku

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK
2019

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4260 Zakup energii 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 000,00
Wydatki Bieżące 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

RAZEM: 22 609 338,00

ŁĘCZYCE

{

OGRA VIS BUDŻET SQL



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

PLAN FINANSOWY WYDATKI NA ROK 2019 Załącznik Nr 3 do zarządzenia

' WÓIT r 0PS łęczyce Wójta Gminy Łęczyce
M GMINY ŁFCZYCuł/vnATizi Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019WYUAIKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK
2019

OGÓŁEM: 21 090 631,00
z tego:

Wydatki Bieżące 21 080 631,00
Wydatki Majątkowe 10 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 736 429,00
Wydatki Bieżące 2 726 429,00
Wydatki Majątkowe 10 000,00

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 260 690,00
Wydatki Bieżące 260 690,00

4330 01 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 260 690,00
85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 21 500,00

Wydatki Bieżące 21 500,00
421001 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00
4300 01 Zakup usług pozostałych 15 000,00
441001 Podróże służbowe krajowe 100,00
4700 01

^213
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu żby cywilnej 6 000,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ

30 200,00

Wydatki Bieżące 30 200,00
4130 02 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 200,00

85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 272 600,00
Wydatki Bieżące 272 600,00

311001 Świadczenia społeczne 125 400,00
3110 02 Świadczenia społeczne 147 200,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 105 600,00

Wydatki Bieżące 105 600,00
311001 Świadczenia społeczne 105 600,00

85216 ZASIŁKI STAŁE 287 000,00

Wydatki Bieżące 287 000,00
311002 Świadczenia społeczne 287 000,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 110 097,00
Wydatki Bieżące 1 100 097,00

3020 01 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 6 580,00
4010 01 Wynagrodzenia obobowe pracowników 700 809,00

A4010 02 Wynagrodzenia obobowe pracowników 58 435,00
^4040 01 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 809,00

411001 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 067,00
411002 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 063,00
4120 01 Składki na Fundusz Pracy 16 801,00
4120 02 Składki na Fundusz Pracy 1 572,00
417001 Wynagrodzenia bezosobowe 17 148,00
4210 01 Zakup materiałów i wyposażenia 23 815,00
4260 01 Zakup energii 3 200,00
4280 01 Zakup usług zdrowotnych 1 840,00
4300 01 Zakup usług pozostałych 38 127,00
4360 01 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 024,00
4400 01 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 21 942,00
4410 01 Podróże służbowe krajowe 600,00
4430 01 Różne opłaty i składki 3 440,00
4440 01 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 240,00
4700 01 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu żby cywilnej 4 585,00

Wydatki Majątkowe 10 000,00

6060 01 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 225 000,00

Wydatki Bieżące 225 000,00

I__________
©GRATIS BUDŻET SQL



PLAN FINANSOWY WYDATKI NA ROK 2019
OPS ŁĘCZYCE

v WYDATKI

Załącznik Nr 3 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

Strona: 2 z 3

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK
2019

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00
4300 01 Zakup usług pozostałych 185 000,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 381 000,00
Wydatki Bieżące 381 000,00

311001 Świadczenia społeczne 105 000,00
3110 02 Świadczenia społeczne 276 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ 42 742,00
Wydatki Bieżące 42 742,00

311003 Świadczenia społeczne 16 000,00
3110 04 Świadczenia społeczne 13 148,00
4110 06 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,00
4120 06 Składki na Fundusz Pracy 49,00
4170 06 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 03 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00
4210 06 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4220 06
4300 01

Zakup środków żywności 2 500,00
Zakup usług pozostałych 6 000,00

4300 06 Zakup usług pozostałych 1 000,00
855 RODZINA 18 354 202,00

Wydatki Bieżące 18 354 202,00
85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 10 208 375,00

Wydatki Bieżące 10 208 375,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 600,00
3110 Świadczenia społeczne 10 017 641,00
4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 100 136,00

4010 01 Wynagrodzenia obobowe pracowników 8 375,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 715,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 628,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 935,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 495,00
4260 Zakup energii 1 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

— 4300 Zakup usług pozostałych 10 059,00
© 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 18 624,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 767,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu żby cywilnej 1 200,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIDCZEN1A Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

7 427 595,00

Wydatki Bieżące 7 427 595,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 600,00
3110 Świadczenia społeczne 6 648 046,00
4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 139 109,00
4010 01 Wynagrodzenia obobowe pracowników 13 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 609,00
4040 01 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545 759,00
411001 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 273,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 920,00
412001 Składki na Fundusz Pracy 324,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 495,00
421001 Zakup materiałów i wyposażenia 2 053,00

©GRA YIS BUDŻET SQL



PLAN FINANSOWY WYDATKI NA ROK 2019
OPS ŁĘCZYCE

WYDATKI

Załącznik Nr 3 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

Strona: 3 z 3

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK
2019

4260 Zakup energii 1 400,00
4260 01 Zakup energii 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 524,00
4300 01 Zakup usług pozostałych 2 859,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
4360 01 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 14 359,00
4400 01 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4 800,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 359,00
4440 01 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 396,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu żby cywilnej 2 000,00
4700 01 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu żby cywilnej 500,00

85504 WSPIERANIE RODZINY 472 022,00
Wydatki Bieżące 472 022,00

^3020 01 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 500,00
3110 Świadczenia społeczne 388 200,00
4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 8 557,00
401001 Wynagrodzenia obobowe pracowników 50 322,00
4040 01 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 238,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 474,00
411001 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 396,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 209,00
4120 01 Składki na Fundusz Pracy 1 337,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4210 01 Zakup materiałów i wyposażenia 1 283,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00
4300 01 Zakup usług pozostałych 197,00
4360 01 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 420,00
4410 01 Podróże służbowe krajowe 1 003,00
4440 01 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00
4700 01 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu żby cywilnej 1 000,00

85508 RODZINY ZASTĘPCZE 189 210,00o Wydatki Bieżące 189210,00
4330 01 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 189210,00

85513 57 000,00

Wydatki Bieżące 57 000,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 000,00

RAZEM: 21 090 631,00

Koniec wydruku

I ... '..... -........
©GRA VIS BUDŻET SQL

L 77... L J



PLAN FINANSOWY WYDATKI NA ROK 2019
OŚWIATA ŁĘCZYCE

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

Strona: 1 z 4

QŚ\N\KTk

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

OGÓŁEM:

PLAN NA ROK
2019________

18 798 711,00

801

z tego:
Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe
SZKOŁY PODSTAWOWE

18 738 711,00
60 000,00

18 111 901,00
18 061 901,00

50 000,00
12 532 915,0080101

Wydatki Bieżące 12 482 915,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 471 590,00
4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 8 353 243,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 591 710,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 589 875,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 225 981,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 667,00

^4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 757,00
4260 Zakup energii 350 085,00
4270 Zakup usług remontowych 22 346,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 13 013,00
4300 Zakup usług pozostałych 93 752,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 534,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 220,00
4430 Różne opłaty i składki 6 390,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 393 917,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu siu żby cywilnej 9 935,00

Wydatki Majątkowe 50 000,00
6050 92 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
6060 1 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 304 076,00

Wydatki Bieżące 304 076,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 16 603,00
4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 210 434,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 739,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00
4260 Zakup energii 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 848,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu żby cywilnej 100,00

80104 PRZEDSZKOLA 1 660 154,00

Wydatki Bieżące 1 660 154,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 54 239,00

4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 996 496,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 924,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 897,00

4220 Zakup środków żywności 164 819,0C

©GRATIS BUDŻET SQL



PLAN FINANSOWY WYDATKI NA ROK 2019
OŚWIATA ŁĘCZYCE

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

Strona: 2 z 4

OŚWIATA

| KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK
2019

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 493,00
4260 Zakup energii 37 554,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 430,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 777,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 261,00
4410 Podróże służbowe krajowe 413,00
4430 Różne opłaty i składki 1 120,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 382,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu żby cywilnej 200,00

80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 124 629,00
Wydatki Bieżące 124 629,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 4 929,00
4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 80 704,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 516,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 555,00

^4120 Składki na Fundusz Pracy 2 229,00
4220 Zakup środków żywności 12 223,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 473,00

80110 GIMNAZJA 1 505 991,00
Wydatki Bieżące 1 505 991,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 50 632,00
4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 954 538,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 820,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 170,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 26 654,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 250,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 600,00
4260 Zakup energii 30 775,00
4270 Zakup usług remontowych 12 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 276,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 143,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 682,00

Q 4410 Podróże służbowe krajowe 1 450,00
4430 Różne opłaty i składki 520,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 381,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu żby cywilnej 1 400,00

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 78 596,00

Wydatki Bieżące 78 596,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 564,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu żby cywilnej 28 432,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 701 734,00
Wydatki Bieżące 701 734,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3 550,00
4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 492 195,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 504,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 690,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 284,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 675,00
4260 Zakup energii 11 375,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 109,00

©GRA VIS BUDŻET SQL



16 523,001
625,00

8 779,00
840,00

1 667,00
238,00
380,00
100,00

2 135,00
100,00
440,00

30,00
1 169,00



PLAN FINANSOWY WYDATKI NA ROK 2019
OŚWIATA ŁĘCZYCE

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.1.2019 z dnia 02.01.2019

Strona: 4z4

OŚWIATA

9

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK
2019

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu siu żby cywilnej 20,00
80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ” 223 885,00

Wydatki Bieżące 223 885,00
4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 11 816,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 922,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 702,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 700,00
4190 Nagrody konkursowe 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 920,00
4220 Zakup środków żywności 700,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 204,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 439,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 282,00

O EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 676 810,00
Wydatki Bieżące 676 810,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 657 746,00
Wydatki Bieżące 657 746,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 25 926,00
4010 Wynagrodzenia obobowe pracowników 455 959,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 497,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 320,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 907,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 540,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00
4260 Zakup energii 9 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 532,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 893,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 130,00
4430 Różne opłaty i składki 560,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 382,00

•4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu siu żby cywilnej 100,00
85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 16 460,00

Wydatki Bieżące 16 460,00
3240 Stypendia dla uczniów 16 460,00

85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 2 604,00
Wydatki Bieżące 2 604,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słu żby cywilnej 2 604,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00

Wydatki Majątkowe 10 000,00
90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 10 000,00

Wydatki Majątkowe 10 000,00
6050 5 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x 10 000,00

18 798 711,00

Koniec wydruku

RAZEM:

T
CZYCE

3
©GRA VIS BUDŻET SQL


